EBH,

EUROPEAN BULK HANDLING INSTALLATION

Contratos menores (superiores a 5.000 euros) del 01.04.2022 hasta 30.06.22

N2 Pedido

PC-22/000605
PC-22/000606
PC-22/000609
PC-22/000614
PC-22/000615
PC-22/000627
PC-22/000628
PC-22/000635
PC-22/000676
PC-22/000747
PC-22/000793
PC-22/000829
PC-22/000873
PC-22/000973
PC-22/000974
PC-22/000976
PC-22/000990
PC-22/001017
PC-22/001036
PC-22/001054
PC-22/001060
PC-22/001144

Objeto

Compra cables

Compra cables

Compra cables

Compra de Combustible
Compra de Combustible
Compra material mecanico
Compra material mecanico
Servicio de Mantenimiento Polipastos
Reparaciones

Compra material mecanico
Compra rodillos

Compra Motor

Compra rodillos

Compra material mecanico
Compra material mecanico
Compra material mecanico
Compra de Combustible
Trabajos adecuacién Cafon
Reparaciones Tambores
Compra de Combustible
Compra Rodillos
Tratamiento de estructura metdlicas

Nombre proveedor

ITURRI, S.A.

CABLES Y ESLINGAS, S.L.

ITURRI, S.A.

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS
REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS
RAMSO MANTENIMIENTO PORTUARIO, S.L.
RAMSO MANTENIMIENTO PORTUARIO, S.L.
FETIVAN MONTAIJES, S.L.L.

MECAINSA, METAL MECANICASS.L.
TALLERES FELMAN, C.B.

ULMA CONVEYOR COMPONENTS
RODAPRIN S.A.

ULMA CONVEYOR COMPONENTS
TALLERES GOZON, SA

TALLERES GOZON, SA

TALLERES GOZON, SA

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS
SALMA ENVIRONMENTAL SOLUTIONS, S.L.U
TALLERES GOZON S.A.

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS

ULMA CONVEYOR COMPONENTS

GARCIA DE LA VINA, S.L.

Importe
12.560,00
15.273,60
12.560,00
10.616,00
13.694,93
12.955,00
11.845,00

9.928,19
6.291,00
14.475,00
5.437,00
8.600,00
5.400,20
14.400,00
10.260,00
13.500,00
17.244,86
7.990,00
8.220,00
14.790,72
5.437,00
10.290,00



